Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА
Cельского поселения

Раздольинского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
 От 24.01. 2014года                                                                                                 № 63                                                                                                                         п. Раздолье

О внесении изменений в Решение Думы сельского поселения
Раздольинского муниципального образования №15  от 26.12.2012г. «Об утверждении Положения «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения Раздольинского муниципального образования»»

   В соответствии с Законом Иркутской области от 15.10.2007г. №89-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь ст. 46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования
РЕШИЛА:
 1. Внести изменения в Решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования № 15 от 26.12.2012г. «Об утверждении Положения «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения Раздольинского муниципального образования»»:
  1.1. Приложение 1 к положению об оплате труда муниципальных служащих сельского поселения Раздольинского муниципального образования изложить в новой редакции (Приложение 1).
  2. Настоящие изменения ввести в действие с 1 января 2014года .
Глава сельского поселения
Раздольинского

муниципального образования                                                              С.И. Добрынин.
Приложение 1

 к Положению об оплате труда

 муниципальных служащих

 сельского поселения Раздольинского

 муниципального образования
(в редакции от 24.01.2014г. №     )
	Должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
	Размер должностного

оклада, руб.
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	1. Аппарат Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования

	Главный специалист

	3 565,0
	1,0-2,5

	2. Администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

	Младшие должности

	Главный специалист
	3 888,0
	1,0 - 2,5

	Ведущий специалист

	3 888,0
	1,0 - 2,5

	Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист
	3 564,0
	1,0 - 2,5